
 
 

Республика Татарстан 

 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

Татарстан Республикасы 

 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 
 

 

   

 

    РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

   от 19.11.2019 г.Менделеевск         № 221 

 

 

О прогнозе социально-экономического 

развития района Менделеевского 

муниципального района Республики 

Татарстан на 2020 год и плановый 

период 2021-2022 годов 

 

Рассмотрев и обсудив прогноз социально-экономического развития района 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и 

плановый период 2021-2022 годов, представленный отделом экономики, 

промышленности и содействию предпринимательству Исполнительного комитета 

Менделеевского муниципального района 

 

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

Прогноз социально-экономического развития района Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и плановый период 2021-

2022 годов принять к сведению.  

 

 

Председатель Совета                                                                                         В.С.Чершинцев 


